

**Dodávateľ:**

center.sk, s.r.o.  
Vodárenská 90  
921 01 Piešťany  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36719765

DIČ: 2022295858

IČ DPH: SK2022295858

OR OS Trnava, odd. Sro, Vl.č. 19427/T



Faktúra číslo:



20240858

**Odberateľ:**

## Poštová adresa:

Kultúrno-spoločenské centrum Bučany  
Námestie sv. Floriána 108/6  
919 28 Bučany  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IBAN: SK22 1100 0000 0026 2714 6168

SWIFT: TATRSKBX

Banka: TATRABANKA Piešťany

Konštantný symbol: 0008

Variabilný symbol: 20240858

Špecifický symbol:

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Spôsob dopravy:

Kultúrno-spoločenské centrum Bučany  
Námestie sv. Floriána 108/6  
919 28 Bučany  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 42159920

DIČ: 2022912023

IČ DPH:

Dátum vyhotovenia: 19.12.2024

Dodanie tovaru/služby: 19.12.2024

Dátum splatnosti: 02.01.2025

IBAN: **SK22 1100 0000 0026 2714 6168** Variabilný symbol: **20240858** Dátum splatnosti: **02.01.2025** Celková fakturovaná suma: **1 146,00EUR**

Fakúra slúži súčasne aj ako dodací list.

Č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		HP/ 524sh/ 23,8"/ IPS/ FHD/ 100Hz/ 5ms/ Bkck-Slvr/ 2R	3,00	ks	95,00	114,00	20	285,00	57,00	342,00
2		Fellowes Laminátor SATURN3i A3	1,00	ks	92,50	111,00	20	92,50	18,50	111,00
3		Acer X1528Ki/ DLP/ 5200lm/ FHD/ 2x HDMI	1,00	ks	500,00	600,00	20	500,00	100,00	600,00
4		HP 320MK drôtová myš a klávesnica CZ/ SK/ ENG	2,00	ks	19,75	23,70	20	39,50	7,90	47,40
5		Servisné práce	1,00	ks	30,00	36,00	20	30,00	6,00	36,00
6		Dopravné náklady	2,00	ks	4,00	4,80	20	8,00	1,60	9,60

Základ pre DPH 20% 955,00

DPH 20% 191,00

Celková suma s DPH 1 146,00

Celková fakturovaná suma **1 146,00 EUR**

PAY by square



Podpis a pečiatka

Vyhotovil: .



 info@center.sk